

# **J. BEESE VVS OG BLIK A/S**

**CVR-nr.: 17783696**

Thulevej 13  
5210 Odense NV

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/06/2022**

---

**Peter Beese Nordberg**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

J. BEESE VVS OG BLIK A/S  
Thulevej 13  
5210 Odense NV

CVR-nr: 17783696  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

**Revisor**

HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER  
Vesterbro 9, 1  
5000 Odense C  
DK Danmark  
CVR-nr: 76637415  
P-enhed: 1002497487

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er VVS- og blikkenslagerarbejde.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Ingen.

### **Usædvanlige forhold**

Ingen.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat andrager t.kr. 994, hvilket anses som tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb solgt sin væsentligste aktivitet. For regnskabsåret 2022, vil selskabets væsentligste aktivitet bestå af udlejning af fast ejendom.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.908.785</b>	<b>4.769.505</b>
Personaleomkostninger	1	-1.357.572	-4.093.930
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-84.019	-142.669
Andre driftsomkostninger		-200.000	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.267.194</b>	<b>532.906</b>
Andre finansielle indtægter		1.016	4.961
Øvrige finansielle omkostninger		-49.754	-60.444
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.218.456</b>	<b>477.423</b>
Skat af årets resultat		-223.630	-106.673
<b>Årets resultat</b>		<b>994.826</b>	<b>370.750</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	400.000
Overført resultat		694.826	-29.250
<b>I alt</b>		<b>994.826</b>	<b>370.750</b>

Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 2
---------------------------------------	-----------

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		854.087	938.105
Investeringsjendomme		735.000	735.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.589.087</b>	<b>1.673.105</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.589.087</b>	<b>1.673.105</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	210.002
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>210.002</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.746.769
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	202.550
Udskudte skatteaktiver		12.461	0
Tilgodehavende skat		211.335	0
Andre tilgodehavender		1.561.390	10.593
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>3</b>	<b>1.785.186</b>	<b>1.959.912</b>
Likvide beholdninger		1.064.070	526.081
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.849.256</b>	<b>2.695.995</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.438.343</b>	<b>4.369.100</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.874.751	1.179.925
Forslag til udbytte		300.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.674.751</b>	<b>2.079.725</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	25.274
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>25.274</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	418.488
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>418.488</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	96.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	280.203
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.711.692	1.418.071
Deposita		51.900	51.339
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.763.592</b>	<b>1.845.613</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.763.592</b>	<b>2.264.101</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.438.343</b>	<b>4.369.100</b>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Note

4

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	308.310	3.668.805
Pensionsbidrag	1.041.143	291.330
Andre omkostninger til social sikring	8.119	133.795
	<u>1.357.572</u>	<u>4.093.930</u>

## 2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Gevinst på goodwill ved salg af selskabets væsentligste aktivitet t.kr. 2.867 indregnes som Andre driftsindtægter og indgår i Bruttofortjeneste/Bruttotab.

Andre driftsomkostninger t.kr. 200 består af erstatning vedrørende tidligere udført arbejde og indregnes som andre driftsomkostninger.

## 3. Tilgodehavender i alt

Af de samlede tilgodehavender forfalder t.kr. 800 til betaling senere end ét år fra balancedagen.

## 4. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Måling af selskabets investeringsejendom foretages med udgangspunkt i markedsforholdene på balancedagen, som væsentligst omfatter forventninger til leje- og omkostningsniveau, herunder forskelle til nugældende markedsniveau samt individuelle afkastkrav pr. ejendom.

Disse faktorer er behæftet med usikkerhed blandt andet som følge af fremtidige forhold samt vurderingen af afkastkravniveauet.

Usikkerheden i værdiansættelse af erhvervsejendomme er større end normalt som følge af markedsudviklingen på ejendomsmarkedet herunder store forskelle i priser, omsættelighed og finansieringsfremskaffelse.

Ejendommen er værdiansat ud fra et afkast på 13,55% pr. statusdagen. En forøgelse af afkastkravet på 0,5% - point vil reducere den samlede dagsværdi med tkr. 26.

## 5. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

### Sammenligningstal i resultatopgørelsen er for perioden 1. januar - 31. december 2020.

I forhold til den aflagte årsrapport for 2020 er følgende sammenligningstal korrigeret: Lønninger er forøget med tkr. 102, egenkapital er formindsket med tkr. 65, selskabsskat er formindsket med tkr. 23 og tilgodehavender fra salg af tjenesteydelser er forøget med tkr. 14. Ændringerne har ingen indvirkning på årsrapporten 1. januar - 31. december 2021.

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Som sikkerhed for mellemværende med ejerforening og pengeinstitut, er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12-2021 andrager t.kr. 1.589. Det samlede pant, som består af ejerpantebreve, andrager t.kr. 710. Der er pr. 31/12-2021 intet mellemværende med ovennævnte parter. Der er stillet sikkerhed for udført arbejde. Sikkerhedsstillelsen andrager t.kr. 408.

## 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	2